UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2020
V/v bổ sung các điểm đấu nối

trên đoạn Km1072+500 -

Km1080+750/QL.1 đoạn

tránh thị trấn Mộ Đức, tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Ngày 28/9/2020, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số

6754/TCĐBVN-ATGT ngày 17/9/2020 của Tổng cục Đường bộ Việt Nam về

việc bổ sung các điểm đấu nối trên đoạn Km1072+500 - Km1080+750/QL.1

đoạn tránh thị trấn Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi (Công văn này có gửi Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Công văn số 221/UBND-CNXD ngày 12/01/2018, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan thực

hiện ý kiến của Tổng cục Đường bộ Việt Nam tại Công văn nêu trên; trường

hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND huyện Mộ Đức;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.394.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-09-30T13:30:33+0700

		2020-09-30T13:36:12+0700

		2020-09-30T13:36:12+0700

		2020-09-30T13:36:12+0700